

Pressmeddelande

13 juni 2023 09:05:00 CEST

Vitec förvärvar programvarubolaget Neagen Oy

Vitec Software Group AB (publ) förstärker sin position inom Vertical Market Software, genom att den 13 juni förvärva samtliga aktier i det finska programvarubolaget Neagen Oy. Bolaget omsatte ca 5 miljoner euro under räkenskapsåret 2022.

Programvarubolaget Neagen utvecklar och levererar medicinska bildlagrings- och visningslösningar. Produkterna NeaLink, NeaRIS och NeaView är centrala och integrerade delar i medicinsk IT-arkitektur. Neagen har en marknadsledande position i Finland, med en majoritet av välfärdsområdena som kunder.

Betalning sker kontant och med en konvertibel, med avvikelse från aktieägares företrädesrätt i enlighet med bemyndigande från årsstämman 2023-04-25. Konvertibelns löptid är 36 månader som vid full konvertering ger en utspädning av kapitalet på mindre än 0,1 %. Förvärvet bedöms direkt resultera i en ökning av vinst per aktie för Vitec.

Innan förvärvet slutförs måste det godkännas av finska Arbets- och näringsministeriet under lagen om tillsyn över utlänningars företagsköp i Finland.

- Neagen är marknadsledande i Finland inom sin vertikal. Den avancerade men användarvänliga programvaran gör det möjligt för vårdpersonal att förbättra diagnostik och beslutsfattande. Neagen är ett lönsamt och välskött bolag med en verksamhet som passar väl in i vår affärsmodell och företagskultur. Vi är glada att välkomna de nya medarbetarna till oss, säger Olle Backman, VD, Vitec Software Group.

Neagen grundades 2002 och har huvudkontor i Uleåborg, Finland, och kontor i Helsingfors.

- För oss är det avgörande med en långsiktig ägare som engagerar sig i den fortsatta utvecklingen av bolaget. Jag är övertygad om att vi tillsammans kommer att fortsätta utveckla Neagen till nytta för våra kunder i dag och i framtiden, säger Lasse Jyrkinen, CEO, Neagen.

FÖR MER INFORMATION VÄNLIGEN KONTAKTA

Olle Backman, VD, Vitec Software Group AB (publ),
olle.backman@vitecsoftware.com, +46 70 632 89 93

Patrik Fransson, Investor Relations, Vitec Software Group AB (publ),
patrik.fransson@vitecsoftware.com, +46 76 942 85 97

OM VITEC

Vitec är ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umeå. Våra produkter utvecklas utifrån specifika behov inom olika nischer i samhället. Medarbetarnas expertis, i kombination med vår gemensamma företagskultur och affärsmodell, möjliggör ständiga förbättringar och innovationer. Vi växer genom våra företags framgångar och genom förvärv. Allt vi gör, gör vi med ett långsiktigt perspektiv. För vi är att lita på – idag och imorgon. Vitec har 1 380 anställda, är noterat på Nasdaq Stockholm och hade 2022 en nettoomsättning på 1 978 miljoner kronor. Läs mer på vitecsoftware.com

Bifogade filer

[Vitec förvärvar programvarubolaget Neagen Oy](#)